

Gastrotools ApS

Blegdamsvej 24, 1.
2200 København N
CVR-nr. 38 12 97 91

Årsrapport for 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020

Julius Søndergård Schiller
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Gastrotools ApS
Blegdamsvej 24, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 38 12 97 91
Stiftet: 24. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Julius Søndergård Schiller

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af køkkenudstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 261.149.

Egenkapitalen udgør kr. 368.637.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		415.037	207.798
Personaleomkostninger.....	2	<u>-57.858</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		357.179	207.798
Finansielle indtægter		0	266
Finansielle omkostninger		<u>-19.514</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		337.665	208.064
Skat af årets resultat		<u>-76.516</u>	<u>-52.844</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>261.149</u></u>	<u><u>155.220</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		55.300	52.900
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>205.849</u>	<u>102.320</u>
Disponeret i alt		<u><u>261.149</u></u>	<u><u>155.220</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		176.287	40.195
Varebeholdninger i alt		176.287	40.195
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		39.866	0
Andre tilgodehavender		67.948	2.353
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		107.814	2.353
Likvide beholdninger		869.021	403.435
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		1.153.122	445.983
AKTIVER I ALT		1.153.122	445.983

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	100
Overført resultat		263.337	107.388
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	52.900
EGENKAPITAL I ALT		368.637	160.388
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristede forudbetalinger fra kunder.....		45.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		189.082	6.671
Selskabsskat		129.360	52.844
Anden gæld		420.637	226.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		784.485	285.595
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		784.485	285.595
PASSIVER I ALT		1.153.122	445.983
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19. Spredningen af Coronavirus samt en delvis nedlukning af samfundet, har medført en større økonomisk usikkerhed. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår, om end det er for tidligt at vurdere effekterne heraf.

2 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	51.405	0
Pensioner	284	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>6.169</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>57.858</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 1 måned. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 1 måneds leje svarende til t.kr. 6.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, t.kr. 250, er der givet virksomhedspant i motorkøretøjer, goodwill, domæner, rettigheder, driftsmidler, lagre og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser stort t.kr. 250.